Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.06.2022
	№
	110-37-719-22

	г.Саянск

	(

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск»  от 27.04.2022 № 110-37-526-22 «О работе патрульной и патрульно-маневренных групп по патрулированию в границах муниципального образования «город Саянск» в пожароопасный период 2022 года»

В связи с сохранением периода особой пожарной опасности, связанной с прогнозом неблагоприятных метеорологических явлений и возникающей угрозой населенным пунктам и объектам экономики, в целях обеспечения   безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «город Саянск»,
в соответствии со статьей 30 Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 20 Закона Иркутской области от 7 октября 2008 года № 78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 15 июня 2022 года № 467-пп «О внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства Иркутской области от 21 апреля 2022 года № 309-пп»,  руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5 постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27 апреля 2022 года № 110-37-526-22 «О работе патрульной и патрульно-маневренных групп по патрулированию в границах муниципального образования «город Саянск» в пожароопасный период 2022 года» изменение, заменив слова «по 15 июня 2022 года» словами «по 30 июня 2022 года».
2. Утвердить прилагаемый график выделения автомобильного транспорта для патрулирования лесной зоны в границах городского округа муниципального образования «город Саянск» согласно Приложению № 1.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и  разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

О.В. Боровский
Исп. Егорова Н.В.
Тел. 5-64-22

	Приложение № 1
к постановлению администрации
городского округа муниципального

образования «город Саянск»

от 17.06.2022 № 110-37-719-22

Г Р А Ф И К

выделения автомобильного транспорта для патрулирования

лесов в границах городского округа муниципального образования

«город Саянск» в 2022 году

	№

п/п
	Наименование предприятия, учреждения
	15-18.06.2022г.
	19-22.06.2022г.
	23-26.06.2022г.
	27-30.06.2022г.

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Саянская дорожная служба»
	ХХХХ

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Саянское теплоэнергетическое предприятие»

	ХХХХ

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал – сервис»

	ХХХХ

	4.
	Муниципальное учреждение «Управление обслуживания социальной сферы»

	ХХХХ

     Мэр городского округа
     муниципального образования «город Саянск»

О.В. Боровский